П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  21.07.2023 № 45

О предоставлении земельного  участка в постоянное (бессрочное) пользование

администрации Медведицкого городского поселения  Жирновского  муниципального  района

Волгоградской  области

         Рассмотрев обращение главы Медведицкого городского поселения  Яковенко В.Г. о

предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, кадастровый

паспорт земельного  участка,  руководствуясь статьями 39.1, 39.2, 39.9 Земельного кодекса

РФ, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие

Земельного кодекса Российской Федерации»,   Уставом Медведицкого городского поселения

Жирновского  муниципального района Волгоградской области, администрация

Медведицкого городского поселения Жирновского  муниципального  района

п о с т а н о в л я е т:

        1. Предоставить  администрации Медведицкого городского поселения  Жирновского

муниципального  района  Волгоградской  области (ИНН 3407010431, КПП 340701001) в

постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером

34:07:110007:2166, площадью 2000 (две тысячи)кв.м, категория земель - земли населенных

пунктов, разрешенное использование - объекты культурно-досуговой деятельности,

расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский р-н, р.п. Медведицкий, ул.

Фрунзе, 17А.

       2. Земельный участок использовать в соответствии с целевым  назначением  и

соблюдением  установленных санитарных, противопожарных, экологических норм и правил.

       3. Право постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком подлежит

государственной  регистрации в органах, осуществляющих государственную

регистрацию прав на недвижимое имущество  и сделок с ним.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Медведицкого городского поселения Н.А. Кирякова

Глава Медведицкого

городского поселения        В.Г. Яковенко